Директору МАОУ «СШ № 35»
Лифер Светлане Анатольевне
от______________________________
             (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
 о приеме в 10 класс

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. ребенка)
__________________________________________________________________________профиля,
                                                                        (название профиля)
Дата рождения: _____. _____________._______г.
прибывшего из (школы, другое) ________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка или адрес места пребывания ребенка:
____________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец ____________________________________________________________________________________
                               (ФИО, адрес места жительства или адрес места пребывания)
_____________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон: ______________________________________
e-mail: ______________________________

Мать ____________________________________________________________________________________
                                            (ФИО, адрес места жительства или адрес места пребывания)
____________________________________________________________________________________
Контактный телефон: ________________________________________
e-mail: ___________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение моего ребенка на русском языке и изучение предмета «Родной язык и родная литература» на родном русском языке на период обучения в МАОУ «СШ № 35».
[bookmark: _GoBack]С Уставом МАОУ «СШ № 35»; лицензией на осуществление образовательной деятельности серии 27Л01 № 0001422, рег. № 2323 от 28.04.2016, действительной бессрочно, и приложением к ней; свидетельством о государственной аккредитации серии 27А01 № 0000584, № 888 от 23.06.2016, действительным по 06.05.2027, и приложением к нему; с основными образовательными программами ознакомлен(а); Правилами внутреннего распорядка учащихся, другими локальными актами МАОУ «СШ № 35» ознакомлен(а).

«____»_____________20____ г.       ______________________
                       дата заполнения                                                                   подпись
На обработку персональных данных моего ребенка, моих, в соответствии с Федеральным Законом РФ «О персональных данных», согласен(на).

«____»_____________20____ г.    ______________________
                       дата заполнения                                                                   подпись
	Зарегистрировано в
Журнале регистрации заявлений
Входящий № ____________
«_______»________________20____ г.